Non è presente Attestato di Prestazione Energetica in corso di validità, è presente solo 
l’attestato n. 2012-202066-0035 scaduto nel Febbraio 2022. 
Non esistono dichiarazioni di conformità degli impianti elettrico, termico, idrico.  

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA VENDITA SENZA INCANTO DEL LOTTO UNICO  

1)  Prezzo base: Euro 79.600,00 (settantanovemilaseicento,00); 
2)  Offerta minima: Euro 59.700,00 (cinquantanovemilasettecento); 
3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.300,00 (milletrecento,00); 
4)  Termine di presentazione delle offerte: 4 MAGGIO 2026 ORE 12.00; 
5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 5 MAGGIO 
2026 ORE 9.30; 
6)  Data e ora termine operazioni di vendita in caso di gara: 7 MAGGIO 2026 ORE